
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/183/2021 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48 a ust. 1 i art. 97 ust. 1, ust. 1a i ust. 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2020 poz. 1876 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Kosów 
Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/171/2021 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 26 listopada 2021r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 
oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021r. poz. 11420) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Miesięczną odpłatę za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz dla osób bezdomnych z usługami 
specjalistycznymi ustala się według zasad określonych w poniższej tabeli: 

L.p 

Dochód osoby samotnie gospodarującej  
albo osoby w rodzinie wyrażony procentowo  
w stosunku do kryterium ustalonego w art. 8  

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia  
12 marca 2004r o pomocy społecznej 

Opłata jako procentowa wysokość 
dochodu osoby samotnie 

gospodarującej albo osoby  
w rodzinie- schronisko dla osób 

bezdomnych 

Opłata jako procentowa 
wysokość dochodu osoby 
samotnie gospodarującej  
albo osoby w rodzinie - 

schronisko dla osób 
bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi 
1. do 100% nie więcej niż 30% nie więcej niż 50% 
2. powyżej 100% do 150% do 50% do 70% 
3. powyżej 150% do 200% do 70% do 90% 
4. powyżej 200% do 100% do 100% 

" 

2) Skreśla się § 6, § 7 i § 8. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 179



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 
 
 

Wiesław Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 179


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Punkt 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-07T10:47:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




